
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 8 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 47 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD223r - 55 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 36 %

1 ks za 28,84 Kč

NA
PIVA V PLECHU**

AŽ

-25 %

**Nabídka se nevztahuje na řemeslná 
piva a na Pilsner Urquell 6Pack

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199,90

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
92,90

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

169r

- 00 %

 76 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD115,90
BĚŽNÁ CENA

1 kg

380 g

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,90
BĚŽNÁ CENA

16 ks 
v balENÍ

6 ks 
v balENÍ

ZÁSOBY NA LÉTO  

2+11+1

Křemešník
• 380 g  
• 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace /  
26,29 Kč Aplikace

Nutella
• 1 kg

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč  
• při koupi 1 ks 
cena 64,90 Kč  
▼ 64,90 Kč

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,60 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,68 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč
▼ 173 KčZmrzlina Míša  

multipack
• 16× 55 ml 
• 100 ml = 21,48 Kč
▼ 199,90 Kč

Česká chuť 
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč

 

Kuře  
bez drobů
• chlazené • 1 kg

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Emco  
Mysli
• 500–750 g  
• 100 g  
od 10,26 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,66 Kč 
Aplikace 
▼ 64,90 Kč
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Nektarinky
• koš • 1 kg Albert 

Trvanlivé 
mléko 
1,5%
• 1 l 
▼ 10,90 Kč

AAA

NEPORAZITELNÉ

www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024 www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024Od 19. 6. do 25. 6. 2024 www.albert.cz
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NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

 8 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 47 %

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199,90

16 ks 
v balENÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,60 Kč

Zmrzlina Míša multipack
• 16× 55 ml 
• 100 ml = 21,48 Kč
▼ 199,90 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50
BĚŽNÁ CENA

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD223r - 55 %

380 g

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Česká 
chuť Máslo 82%
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč

Křemešník
• 380 g  
• 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace /  
26,29 Kč Aplikace

Nektarinky
• koš • 1 kg

3
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg

Albert 
Trvanlivé mléko 
1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

4
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NEPORAZITELNÉ
 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 36 %

1 kg

- 00 %

 76 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD115,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 28,84 Kč

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

6 ks 
v balENÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Nutella
• 1 kg

Emco Mysli
• 500–750 g  
• 100 g  
od 10,26 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,66 Kč 
Aplikace 
▼ 64,90 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,68 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč
▼ 173 Kč

5
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NEPORAZITELNÉ

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

%

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 51 %- 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
272r - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50
BĚŽNÁ CENA

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

 9
 
90

 7
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 50 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

 21 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 34 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

24 ks 
v balENÍ

Ředkvičky 
svazek
• 1 svazek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 77 Kč
▼ 154 Kč

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 9,27 Kč
• různé druhy 

Albert Burger 
PIRI–PIRI
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 204,10 Kč

Albert Masošpízy PIRI–PIRI
• masný polotovar • 365 g 
• 1 kg = 191,51 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,50 Kč

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč  
bez Aplikace / 26,34 Kč  
Aplikace ▼ 8,90 Kč

Italat Mozzarella 
• 100 g

Madeta Jihočeský  
eidam 30% – plátky
• 100 g 

Mozartovy  
koule
• 148 g 
• 100 g  = 26,96 Kč

Albert Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti – plátky
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč bez Aplikace 
/ 190,29 Kč Aplikace

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč

Albert Gril 
Pološtiepok
• 290 g 
• 100 g  
= 27,56 Kč 
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA

%

95
MASA

%

92
MASA

%

NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 18 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90 - 13 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

Sedlčanský 
Hermelín na gril
• 407-450 g 
• 100 g od 29,98 Kč 
•vybrané druhy

Albert Kuřecí špíz 
se špekem 
• masný polotovar  
• 1 kg

Grilovací hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g 

Kovářská klobása s česnekem
• cena za 100 g

Liptov 
Pološtiepok  
na gril
• 290 g • 100 g = 43,07 Kč  
• vybrané druhy

Albert Burger Americano Style
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 204,09 Kč

Albert Excellent 
Žebra Piri–Piri
• chlazené • 600 g • 1 kg = 216,50 Kč

Gril klobásy od mistra
• 450 g • 100 g  = 24,43 Kč

Albert Pljeskavica
• masný polotovar 
• 250 g • 1 kg = 179,60 Kč

Královská kuřecí 
křídla PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 600 g • 1 kg = 116,50 Kč

Albert Farmářský 
zauzený bok
• cena za 100 g  
• balení cca 300 g

Bílé klobásky 
bavorského typu
• 200 g 
• 100 g  = 29,95 Kč

Albert Gril mix 
klobásky
• 200 g • 100 g  = 24,95 Kč

8
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 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 66 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 16 45
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 36 95
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 18 45
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 102 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 46 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 59 95
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

485 g

670 g
2 PORCE

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

1+12+1

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 21,94 Kč 
• cena za 1 ks 32,90 Kč
• vybrané druhy

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 7,69 Kč 
• cena za 1 ks 36,90 Kč

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,47 Kč 
• cena za 1 ks 119,90 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 32,42 Kč • vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 42,90 Kč 
▼ 38,90 Kč

Franz Josef  
Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč  
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 34,90 Kč
▼ 29,90 Kč

VIVA Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,65 Kč 
• cena za 1 ks 69,90 Kč

ZWAN Šunka 
dušená výběrová
• 325 g 
• 100 g = 31,39 Kč 
• cena za 1 ks 204 Kč

EXPRES MENU  
Kuře 
na paprice
• 2porcové 
• 600 g 
• 100 g = 19,99 Kč

Hellmann‘s Kečup
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč 
• jemný, Napoli, extra ostrý 
• platí od 19. 6. 
do 2. 7. 2024
▼ 44,90 Kč

Franz Josef Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč 
• cena za 1 ks 73,90 Kč
• vybrané druhy

Viva Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 17,38 Kč
▼ 63,20 Kč 

2
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ZÁSOBY NA LÉTO

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 23 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 6 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 29 95
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 9 94
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 32 45
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

3 l

3 l

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

4 ks 
v balENÍ

8 sáčků

1 ks za 24,98 Kč

Franz Josef Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč 
• cena za 1 ks 73,90 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Maggi 
Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 19,58 Kč 
• cena za 1 ks 59,90 Kč
• vybrané druhy

Vimi Instantní 
polévka
• 50 g • 100 g = 13,20 Kč 
• cena za 1 ks 13,20 Kč

Vitana Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 36,82 Kč  • cena za 1 ks 14,90 Kč
• vybrané druhy

Vitana Polévka
• 55–95 g • 100 g od 24,50 Kč  
• cena za 1 ks 34,90 Kč
• vybrané druhy

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,49 Kč • cena za 1 ks 64,90 Kč 
• vybrané druhy

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč ▼ 104,90 Kč

Valtické podzemí
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 83 Kč • vybrané druhy
▼ 269 Kč

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 255,72 Kč
▼ 189 Kč

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 61,13 Kč 
▼ 46,90 Kč

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Baron Rocheau  
Bordeaux
• Bag in Box • Francie 
• 3 l • 1 l = 79,67 Kč
▼ 249 Kč

&SECCO
• 0,25 l • 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy

3
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 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 32 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

- 00 %

 76 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD115,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 8 45
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 14 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

300 g

1 kg

20 ks 
v balENÍ

4 ks 
v balENÍ

5 ks 
v balENÍ

5 ks 
v balENÍ

100 
SáČKů

1+12+1

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nescafé Classic
• instantní káva 
• 300 g
• 100 g = 49,97 Kč
• vybrané druhy

Jacobs Kapsle
• 20 ks • 1 ks = 6,50 Kč • vybrané druhy

▼ 129,90 Kč

Snickers
• 50 g • 100 g = 29,20 Kč
• cena za 1 ks 21,90 Kč

Nestlé Dětská 
tyčinka 
• 22–25 g  
• 100 g od 33,80 Kč 
• cena za 1 ks 16,90 Kč
• vybrané druhy 

Pom–Bär multipack
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč
▼ 49,90 Kč

Brumík multipack 5 ks
• 150 g • 100 g = 24,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 38,90 Kč

Banány v čokoládě 
multipack
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč 

Trolli all in one
• 1 kg 

Ahmad 
Černý čaj
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 124,90 Kč

Emco Mysli
• 500–750 g • 100 g od 10,26 Kč 
bez Aplikace / od 8,66 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

444

kompatibilní s 
kávovary Nespresso
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ZÁSOBY NA LÉTO

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 36 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 29 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 22 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD106,90 - 34 %
 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 27 %

380 g

375 g

1 kg

1 kg

300 g

400 g

8 ks 
v balENÍ

10 ks 
v balENÍ2 ks 

v balENÍ

Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
• 375 g 
• 100 g = 10,64 Kč

Albertovo uzenářství 
Dunajská klobása
• 400 g 
• 100 g  
= 22,48 Kč

Milko Řecký jogurt bílý
• 1 kg

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Ölz  
Houstičky
• balené • 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč

Albertovo uzenářství 
Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI
• 300 g • 100 g  = 23,30 Kč

Monte Snack  
pack
• 8× 29 g 
• 100 g  
= 25,82 Kč

Pizza Ristorante Duopack
• 680 g • 100 g = 16,17 Kč • vybrané druhy

Flora
• 1 kg

Lipánek Rodinný
• 380 g • 100 g = 10,24 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pom–Bär multipack
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč
▼ 49,90 Kč

555

92
MASA

%
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NAKUP 
A VYHRAJ

jedno z 321 míst 
do vesmíru a zpět pro svou 

minifigurku a každý den 
5 stavebnic LEGO®.

Veškeré informace na  
www.legosoutez.cz.

Soutěž trvá od 1. 5. do 31. 7. 2024. LEGO, LEGO logo a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

Běžná cena

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

29,10

- 00 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

9,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50
BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 59 94
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

- 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90

BĚŽNÁ CENA

Fotbalové  
karty  
EURO 2024  
Mega Multipack
• 1 bal.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč  
bez Aplikace / 26,34 Kč  
Aplikace • vybrané druhy
▼ 8,90 Kč

Lentilky
• 38 g • 100 g  = 41,85 Kč
▼ 14,90 Kč

Chupa Chups
• 12 g • 100 g = 49,17 Kč
▼ 5,90 Kč

Pedro
• 80 g • 100 g  = 17,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml • 100 ml od 24,88 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Targa Florio
• 330 ml 
• 100 ml = 6,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč

Hot Wheels  
Autíčko
• 1 bal. • různé druhy

POPSTAR TEA
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč

Capri–Sun
• 200 ml 
• 100 ml = 4,45 Kč 
• vybrané druhy

▼ 8,90 Kč

Milka Choco Lila Sticks
• 112 g • 100 g = 26,70 Kč 

6

NA VYBRANÉ
STAVEBNICE 
LEGO®

-25 %
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 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
Běžná cena

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA195r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50

BĚŽNÁ CENA

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 22 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 28 %

NA VYBRANÉ
MILKA SUŠENKY

AŽ

-30 %

Svíčka Magic Wood**
• 1 ks • dřevěný knot, který po zapálení vydává 
zvuk hořicího dřeva v krbu • 300 g • různé vůně

Svíčka vonná ve skle**
• 1 ks • korkové víčko • 10 × 10 cm
• mix vůní a barev

Toffifee 
• 125 g  
• 100 g = 27,92 Kč 

▼ 34,90 Kč

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml • 100 ml od 24,88 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč
• vybrané druhyMilka Dezerty

• 110 g 
• 100 g = 54,46 Kč 
• vybrané druhy

Belgické pralinky 
Ballotin
• 200 g  
• 100 g  = 79,50 Kč
▼ 129,90 Kč

Orion Dezerty
• 140–166 g • 100 g od 48,14 Kč 
bez Aplikace /od 42,11 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Lindt Nuxor
• 165 g • 100 g = 90,85 Kč
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Nestlé 
L‘Atelier 
Dezert
• 186 g  
• 100 g = 75,22 Kč
▼ 139,90 Kč

Kalanchoe mix*
• 1 ks • 12 cm 

Kytice L
• 1 ks

Kytice M
• 1 ks

Lindt Pralinky
• 200 g • 100 g = 114,50 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 20. 6. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central;
Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Harfa, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

7

...HURÁ NA PRÁZDNINY
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BÝT V POHYBU 
JE 

 30×

 20×

 32×

PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

NOVINKA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

Běžná cena- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 10 %

- 00 %
 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 24,15 Kč
6 ks 

v balENÍ

1 ks za 16,65 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen Déčko
• pivo se sníženým  
obsahem cukru
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Starobrno  
Tradiční
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Březňák
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč
▼ 99,90 Kč

Pilsner  
Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l • 100 ml = 7,32 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

▼ 144,90 Kč

Zlatopramen
• světlé výčení pivo  
• 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč  
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy

▼ 18,90 Kč

Lay‘s
• 55-60 g • 100 g od 41,50 Kč  
• vybrané druhy

Doritos
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Mustang
• světly ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

9
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NEPORAZITELNÉ 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA268r - 22 %

- 52 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,20

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

při koupi 8packu 
1 ks za 26,13 kč

Při koupi 4packu 
1 ks za 26,90 Kč 

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
389r

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 107 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
147,20

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD146r - 17 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 22 %

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

LETNÍ SEZONA 
AKCÍ A CEN

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Carte d’Or
• 825–1000 ml
• 100 ml od 9,99 Kč bez Aplikace /  
od 8,99 Kč Aplikace
▼ 89,90 Kč

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč
▼ 12,90 Kč

Sodastream  
Příchutě 
• 1 ks • 440 ml 
• v nabídce Mirinda,  
Pepsi, 7up

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 327,15 Kč 
• při koupi 1 ks cena 259 Kč
▼ 249 Kč

Birell Ochucený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
bez Aplikace/ 93,20 Kč  
Aplikace

Pilsner Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 0,5 l = 26,13 Kč • 1 l = 52,26 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
▼ 107,60 Kč

NEPORAZITELNÉ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 19. 6. DO 2. 7. 2024

25K_SummerDrinks_HM_s01.indd   125K_SummerDrinks_HM_s01.indd   1 10.06.2024   17:04:3210.06.2024   17:04:32

- 52 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,20
- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA268r - 22 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
389r

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD146r - 17 %

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 107 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
147,20

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90r - 22 %

1 ks za 26,90 Kč
1 ks za 26,13 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Carte d‘Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / 
od 8,99 Kč Aplikace
▼ 89,90 Kč

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 23,46 Kč
▼ 12,90 Kč

Sodastream  
Příchutě 
• 1 ks • 440 ml  
• v nabídce Mirinda, Pepsi, 7up

Magnesia
• přírodní 
 minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 327,15 Kč 
• při koupi 1 ks cena 259 Kč
▼ 249 Kč

Birell Ochucený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč

Solicello 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
bez Aplikace /  
93,20 Kč Aplikace

Pilsner Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 0,5 l = 26,13 Kč • 1 l = 52,26 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Coca-Cola 
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
▼ 107,60 Kč

11

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE 
V KATALOGU NÁPOJŮ

PLATNÉM OD 19. 6. DO 2. 7. 2024
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 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 30 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA98,30 - 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

250 g

Vějířovka*
• 1 ks • Ø květináče 13 cm 

Succulent mix*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm 

Africká  
fialka mix*
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm 

Albert Borůvky
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč 

 

Broskve Paraguayos
• 1 kg 

Meloun vodní 
• 1 kg 
• v nabídce také Meloun  
vodní krájený,  
1 kg za 16,90 Kč 

*Tato nabídka platí od čtvrtka 20. 6. 2024.

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 

Avokádo 
• 1 ks

Citróny volné 
• 1 kg

Albert  
Mák mletý 
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč

Albert  
Kešu pražené 
• 250 g 
• 100 g = 25,96 Kč

Albert Mandle  
v mléčné čokoládě  
a skořici 
• 200 g 
• 100 g = 19,45 Kč

Albert Směs 
Romance  
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

12
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 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 56 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 46 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

NA ČESKÉ
SALÁTY Z POLABÍ

AŽ

-46 %

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Africká  
fialka mix*
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm 

Broskve Paraguayos
• 1 kg 

Cibule 
kuchyňská žlutá
• 1 kg  

Albert Salát ledový
• 1 ks

Salát Little Gem
• 2 ks v balení • 1 ks = 9,95 Kč Salát Crispy

• 1 ks

Albert Paprika sladká mix
• 3 ks • 1 ks = 13,30 Kč

Albert Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

Brambory konzumní rané
• 1 kg

Polévka 
z červené 
čočky

6 
porcí

4 
porce

4 
porce

Čínské  
Chap Tjoy

Polévka
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Mexické 
Chilli 
con carne

Žampiony 
zahradní volné 
• 1 kg • 100 g = 7,49 Kč

13

Z DOLNÍ 
LUTYNĚ
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

W25_NP-15_ACZ_PRINT_HM_UPR_digi_s12.indd   2W25_NP-15_ACZ_PRINT_HM_UPR_digi_s12.indd   2 10.06.2024   11:50:5110.06.2024   11:50:51



15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Digi_Albert.indd   39Digi_Albert.indd   39 12.06.2024   20:14:1512.06.2024   20:14:15



 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Krevety loupané
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Treska tmavá
– filet
• chlazená • balená • cena za 100 g

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Halibut – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Pražma královská 
– kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g

Ryby s označením ASC a GGN pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

10
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87
MASA

%

90
MASA

%

93
MASA

%

NOVINKA

92
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 31 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 29 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %  16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

200 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka 
• cena za 100 g

Salám Princ
• cena za 100 g Kuřecí šunka 

pro děti
• nejvyšší jakost 
• 100 g

PREMIUM Vepřová šunka
• nejvyšší jakost • cena za 100 g  
• bez lepku, sóji, glutamanu sodného 
 E621 a barviva E120

Královské 
párky
• cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Rolovaný bok
• cena za 100 g

Salám Lyon
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 8,95 Kč

Vepřová eurošunka
• standardní jakost  • cena za 100 g

14
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v

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 52 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg

Albert 
Tatarský biftek
• masný polotovar 
• 250 g • 1 kg = 299,60 KčKuřecí stehna 

• chlazená • 1 kg

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg

Nature’s Promise Bio 
Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar 
• 220 g  • 1 kg = 363,19  Kč

Královské 
kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

15
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 4 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 8 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 13 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 6 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Sládkův chléb 
• 405 g  
• 100 g = 8,38 Kč

Albert Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč • různé druhy

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Rustikální 
šnek s olivami
• 80 g 
• 100 g = 19,88 Kč

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,50 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

*Obsah vlákniny:  rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Vlčnovský vdoleček
• 25 g  
• 100 g při koupi 6 ks =  25,60 Kč  
• při koupi 1 ks cena 9,60 Kč

Albert Chléb
• přenično–žitný 
• kmínový  
• krájený  
• balený • 570 g 
• 100 g = 3,85 Kč

Pletenec 
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 20,39 Kč

Bramborová bulka s kváskem
• 110 g • 100 g = 13,55 Kč

16
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 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 22 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 28 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 38 %
150 g

200 g

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

200 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,50 Kč

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč • vybrané druhy

Olomoucké  
tvarůžky věnečky
• 125 g • 100 g = 29,52 Kč

Minibabybel
• 3× 20 g  
• 100 g = 56,50 Kč

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 24,93 Kč 
bez Aplikace / 21,36 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Sýr ementálského typu – plátky
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč • obsluhovaný úsek

Sýr na pánev  
XXL
• 200 g  
• 100 g = 29,45 Kč

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč

Madeta  
Jihočeská niva 45%
• 100 g

Camembert
• 120 g 
• 100 g = 23,42 Kč

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

17
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

- 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10

BĚŽNÁ CENA

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34r - 41 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 22 %

380 g

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA125,90 - 36 %

Jihočeský tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g  = 7,96 Kč

Jesenka
• 75 g 
• 100 g  = 31,87 Kč
▼ 23,90 Kč

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g • 100 g  = 9,95 Kč

Olma 
Selské 
mléko 
čerstvé
• 3,9% • 1 l

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 12,06 Kč 
bez Aplikace / 10,48 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Jogurt  
z Valašska bílý
• 150 g • 100 g  = 7,27 Kč

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g  = 16,60 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l

▼ 17,90 Kč

Actimel
• 8× 100 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek Rodinný
• 380 g • 100 g = 10,24 Kč • vybrané druhy

18
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 6. do 25. 6. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není 
nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 25/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 12. 6. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 21 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 46 %

- 00 %

 59 90
97,30

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Salát Rumcajs
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Hellmann’s Vegan 270 g
• 100 g  = 22,19 Kč • vybrané druhy
▼ 58,30 Kč

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč 
▼ 74,90 Kč

Mořský koktejl
• 500 g • 100 g = 27,98 Kč ▼ 155 Kč

Albert Lasagne
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 13,35 Kč

Jablečný závin
• 600 g 
• 100 g = 10,82 Kč
▼ 64,90 Kč

Bistro 
Baguette
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Carte  
d‘Or Triple Luxe
• 650 ml • 100 ml = 23,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč 

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Hellmann‘s 405 ml
• 100 ml  = 12,33 Kč 
• vybrané druhy
▼ 48,60 Kč

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč

Zmrzlina Mrož
• 45 ml  
• 100 ml = 26,45 Kč 
• vybrané druhy 
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PLATÍ OD 12. 6. DO 9. 7. 2024.MĚSÍCEHIT

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 34 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 14 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,50

BĚŽNÁ CENA- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 00 90

 1799 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD2199r - 18 %

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč

▼ 24,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 20,65 Kč 
• vybrané druhy

Albert Piškoty
• 120 g  
• 100 g = 12,42 Kč
▼ 16,50 Kč

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč • vybrané druhy ▼ 6,90 Kč

Studenstká pečeť Oplatka
• 31 g • 100 g = 40,33 Kč • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Triplex Oplatka
• 20 g • 100 g = 34,50 Kč ▼ 6,90 Kč

Carlos Sušenky
• 44 g  • 100 g = 17,96 Kč
▼ 6,90 Kč

Family  
mini waffles
• 375 g  
• 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy
▼ 58,90 Kč

Karamelky ovocné
• 100 g

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 24,90 Kč ▼ 24,90 Kč

Sodastream TERRA White Pepsi  
Zero Megapack
•  výrobník TERRA bílý • QuickConnect bombička CO2 až pro 80 l
•  láhev FUSE v designu PEPSI o objemu 1 l v bílé barvě
•  příchuť PEPSI ZERO o objemu 440 ml
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Vložte do košíku alespoň 3 kusy Nescafé® 
Dolce Gusto® nebo 1 economy pack dle vlastního 

výběru a můžete mít kávovar PICCOLO XS 
ČERNO ŠEDÝ za doporučenou cenu 899 Kč. 

Kup 3 balení 
nebo 1 economy pack 

a získej kávovar

899 Kč**

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Akce platí ve vybraných hypermarketech Albert od 12. 6. do 9. 7. 202 4 nebo do vyčerpání zásob. **Doporučená cena. 

 97 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90 - 15 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 26 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 15 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
131,40

- 00 %
 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
126,50

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,90
BĚŽNÁ CENA

1 kg

100 
SáČKů

Karo
• bez lepku 
• 180 g  
• 100 g = 54,39 Kč

Tchibo Caffè 
Crema 
• zrnková káva • 1 kg 

▼ 319 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Piškoty
• 120 g  
• 100 g = 12,42 Kč
▼ 16,50 Kč

Tchibo  
Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 75,90 Kč

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 31,96 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Teekanne Bylinný čaj
• 20–36 g • 100 g  
od 83,06 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Cafissimo  
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

St. Dalfour 
Ovocná  
pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé 3 v 1
• instantní káva porcovaná 
• 330 g • 100 g = 21,19 Kč
▼ 69,90 Kč

Paw Patrol Dětské cereálie
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy

Corn Flakes 
• 450–500 g 
• 100 g od 13,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč

Minutka 
Černý čaj
• 140 g 
• 100 g = 20,65 Kč 

Dolce Gusto Dallmayr Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 7,50 Kč • vybrané druhy
▼ 116,90 Kč*
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Soutěž 
o dres

podepsaný
Petrem
Čechem

Soutěž trvá od 1. 6. do 28. 7. 2024. Pravidla a registrace na www.hellmanns-souteze.cz

- 00 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,20

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

72,90

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 35 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 53 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 36 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,30 - 37 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,70 - 47 %

- 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,80

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,80

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 46 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann’s  
Omáčka k masu BBQ
• 250 ml • 100 ml = 21,56 Kč
▼ 49,90 Kč

Hellmann’s 
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,20 Kč

▼ 39,90 Kč

efko 
Stříbřité 
cibulky
• 330 g  
• 100 g = 14,24 Kč

Happy Frucht Olivy
• 140 g • 100 g = 45,77 Kč 
• vybrané druhy

Giana  
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč

Vitana   
Steaková  
omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 52,90 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 33,83 Kč • vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

VIVA Konzerva s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč ▼ 32,90 Kč

Bonduelle Bon  
menu Červená  
fazole v chili omáčce
• 430 g • 100 g = 7,89 Kč  
▼ 33,90 Kč

Česká chuť  
Bílé zelí
• 640 g 
• 100 g = 6,73 Kč 
• vybrané druhy

Mississippi Burger original
• 300 ml • 100 ml = 19,97 Kč 

Hořčice 
plnotučná
• 900 g 
• 1 kg = 31 Kč 

Vitana Klasik
• 160 ml • 100 ml = 18,19 Kč
▼ 28,90 Kč

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 49 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 48 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
46,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 22 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34r

- 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

30,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker Perník
• 540 g • 100 g = 9,25 Kč
▼ 49,90 Kč

Lagris Čočka velkozrnná
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
▼ 32,90 Kč

Kotányi Bobkový list
• 5 g  
• 100 g  = 318 Kč

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
▼ 42,90 Kč

Albert 
Slunečnicový  
olej
• 1 l

▼ 29,90 Kč

Cukr moučka
• 1 kg

▼ 24,90 Kč

Franz Josef  
Olivový 
olej extra  
panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 35,80 Kč

Babiččina volba 
Mouka
• 1 kg •  vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Maggi Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy

La Bontá  
Bramborové noky 
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  

Tabasco
• 60 ml • 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Těstoviny
• bezvaječné  
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Lagris 
Pohanka  
loupaná
• 375 g  
• 100 g = 7,18 Kč
▼ 26,90 Kč

Eliche  
RISCOSSA  
– vrtule
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Vitana Jíška 
• 190 g  
• 100 g = 15,74 Kč 
• tmavá, světlá
▼ 29,90 Kč

Giana  
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 33,83 Kč • vybrané druhy ▼ 39,90 Kč
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KUP LEDOVÝ ČAJ POPSTAR TEA 
A VYHRAJ JEDNU Z 50 CEN! 

HRAJTE 
O 2 VIP LÍSTKY NA KONCERT 

A MEET&GREET 

S CALINEM! 
A MNOHO DALŠÍCH SKVĚLÝCH CEN... 

VÍCE NA 
SOUTEZ.POPSTARTEA.CZ

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,10

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

58,90

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,50

POPSTAR TEA
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Coca–Cola / Fanta
• 0,5 l •  1 l = 47,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč • vybrané druhy 
• platí od 19. 6. do 2. 7. 2024

▼ 26,90 Kč

Dobrý Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy ▼ 38,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 19. 6.  
do 2. 7. 2024

▼ 34,90 Kč

Toma Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 31,90 Kč
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 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
184r

- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Templářské sklepy  
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Château Valtice
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč • vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Zámecké vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč • vybrané druhy

Elégance
• Francie • 0,75 l • 1 l = 126,54 Kč 
• vybrané druhy

▼ 99,90 Kč
Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Starý sklep
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 109,90 Kč

Martini  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 318,67 Kč

Brise de France
• Bag in Box • Francie  
• 3 l • 1 l = 93 Kč  
• vybrané druhy
▼ 279 Kč
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 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

- 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
259r

- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

269rKUP 
ŻUBRÓWKU 
A ZÍSKÁŠ SHOT*

Jägermeister 
• 35% • Orange 33%
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 278 Kč

Johnnie Walker Red Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
▼ 299 Kč

Tullamore DEW
• 40% • Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
▼ 329 Kč

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

▼ 119,90 Kč

Stará žitná  
myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč

Gordon’s 
Premium Pink Gin
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
▼ 219 Kč

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Żubrówka Bison grass
Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč  
▼ 149,90 Kč

Aperol Spritz
• 9% • 3× 200 ml • 100 ml = 33,17 Kč ▼ 199 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Żubrówka 
Biała Vodka 
• 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč

26

*Dárek najdeš na lahvi.Akce platí v průběhu letáku nebo 
do vyprodání zásob.
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

NAVÍC

Nakupte výrobky Pantene v hodnotě  
nad 179 Kč a získejte masku NAVÍC.  
Hodnota masky vám bude stornována  
na pokladně.

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,90

BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 18 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 30 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 30 %

Jägermeister 
• 35% • Orange 33%
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 278 Kč

Durex  
Pánská  
ochrana*
• Classic 3 ks  
• 1 ks = 24,97 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 19. 6. do 2. 7. 2024.

Axe Deodorant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Venus  
Jednorázové  
holítko*
• 4 ks  
• 1 ks = 22,48 Kč 
▼ 89,90 Kč

Pantene Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Garnier  
Micelární voda*
• 400 ml  
• 100 ml = 37,48 Kč 
• vybrané druhy

Borotalco  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Batiste Suchý 
šampon na vlasy*
• 200 ml • 100 ml = 59,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

PEO Deodorační sprej do bot*
• 150 ml  
• 100 ml = 43,27 Kč

Palmolive Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy

Albert Plenkové 
kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,  
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč

Fructis Šampon  
na vlasy*
• 400 ml  
• 100 ml = 23,73 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč

Nature Box  
Šampon na vlasy 
• 385 ml  
• 100 ml = 28,55 Kč 
• vybrané druhy

adidas 
Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy

▼ 99,90 Kč

Cute Baby  
Vlhčené ubrousky
• Sensitive 72 ks • 1 ks = 0,32 Kč 
▼ 22,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Predator Forte Repelent*
• 150 ml  
• 100 ml = 77,94 Kč

Astrid Sun  
Dětské mléko  
na opalování OF 30*
• 200 ml • 100 ml = 114,50 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informacve o přípravku.v
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Soutěž probíhá od 12. 6. do 25. 6. 2024 v Hypermarketech Albert. Zaregistrujte účtenku na www.soutez.kenvue.cz. 

VYHRAJTE
DÁRKOVOU KARTU 
v hodnotě 8000 Kč!

ZA NÁKUP 1 PRODUKTU 
ZNAČEK LISTERINE®, 

NEUTROGENA® 
NEBO JOHNSON’S®

5 x

Kupte 
alespoň 

1 produkt 
z následujících značek 

a ZAPOJTE SE.

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 57 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 00 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

249r

Listerine 
Ústní voda* 
• 1 l
▼ 129,90 Kč

Elmex 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč

Bel Odličovací 
tampony*
• 70 ks + 14 ks navíc 
▼ 32,90 Kč

Meridol Zubní pasta*
• 2× 75 ml • 100 ml = 112,67 Kč ▼ 179 Kč

Harmony Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks

Harmony Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 27,45 Kč
▼ 49,90 Kč

Linteo Vlhčený toaletní papír
• 60 ks

Elmex Zubní 
kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč
▼ 199 Kč

Tento Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 12,12 Kč 
▼ 99,90 Kč

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 43,87 Kč  
▼ 29,90 Kč

Harmony 
Toaletní papír
• 2vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,37 Kč

Spokar  
Zubní kartáček*
• mezizubní • 5 ks 
• 1 ks = 17,98 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava
▼ 94,90 Kč

Glade Osvěžovač 
vzduchu
• 269 ml • 100 ml = 73,98 Kč
• vybrané druhy ▼ 199 Kč

Kotex Tampony*
• 16 ks • 1 ks = 2,81 Kč • neplatí pro hypermarkety
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava ▼ 44,90 Kč

Odol Perlička  
Zubní pasta*
• 50 ml • 100 ml = 95,80 Kč  
▼ 48,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 19. 6. do 2. 7. 2024.28
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Akce platí od 12. 6. do 25. 6. 2024 nebo do vydání zásob dárku. Dárek obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. 
*Akce se nevztahuje na NIVEA Baby a Nivea duopacky. **Soutěž trvá od 6. 6. do 10. 7. 2024. Úplná pravidla a registrace na www.NIVEA.cz/fotbal

1   NAKUPTE VÝROBKY 
NIVEA*, NIVEA MEN 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE CESTOVNÍ 
HRNEK NAVÍC

3   A SOUTĚŽTE**  
O SKVĚLÉ VÝHRY

NAVÍC
7×

500×

3×

VÍTĚZSTVÍ
PRO VAŠI PLEŤ

SOUTĚŽ

NOVINKA

NOVINKA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 34 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 47 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 43 %

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r

BĚŽNÁ CENA
- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

 199 r

 179 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r - 10 %

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
889r

- 00 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1299r
BĚŽNÁ CENA

Nivea Pánský 
pleťový krém
• 50 ml 
• 100 ml = 279,80 Kč

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 43,87 Kč  
▼ 29,90 Kč

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč  
•  vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 9,07 Kč  
• vybrané druhy
▼ 349 Kč

Rex Prací 
 prostředek 
• 45 dávek  
• 1 dávka = 6,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 289 Kč

Silan Aviváž
• 50 dávek  
• 1 dávka = 1,80 Kč  
• vybrané druhy 

Lenor Vonné  
perličky
• 285 g  
• 100 g = 69,83 Kč  
bez Aplikace  
/ 62,81 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Perwoll  
Speciální  
prací  
prostředek 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 905 ml • 1 l = 82,82 Kč • vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Domestos 
WC čistič pěna
• 435 ml 
• 100 ml = 19,52 Kč 
• vybrané druhy

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 6,15 Kč  
• vybrané druhy

Persil Prací prostředek 
• 90 dávek prášek nebo 100 dávek gel  • 1 dávka od 4,99 Kč 
bez Aplikace / 4,49 Kč Aplikace • vybrané druhy

▼ 449 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

K2r Colour catcher  
Stop obarvení  
prádla  
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč

Silan Aviváž 
• náhradní náplň • 135 dávek • 1 dávka = 1,25 Kč 
• vybrané druhy

 
Persil Prací kapsle 
• 44 dávek • 1 dávka = 7,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 339 Kč
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NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 % 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r - 46 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 00 %

- 00 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399,90

Běžná cena

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

 108 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139r - 21 %

- 00 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA739r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 55 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
UBRUSY*

AŽ

-62 %

Albert Zatahovací 
pytle 60 l / 15 ks 
• 1 ks • s vůní levandule

Pánské 
boty  
slip on***
• 1 pár  
• vel. 41–46

Dívčí 
a chlapecké pyžamo*
• 1 ks • vel. 98–134

Pánské  
pyžamo*
• 1 set  
• vel. M–XXL

Sada porcelánových  
LED domečků*
• 1 ks • porcelán 
• ve třech  
letních barvách

Kelímek plastový s protiskluzovým dnem**
• 1 ks • 260 ml

Koš na špinavé  
prádlo*
• 1 ks • 56 l  
• ve dvou barvách

Sušák na prádlo Toro*
• 1 ks • 20 metrů • černý

Úložný box*
• 1 ks • 1,5 l • v nabídce boxy až do 30 l 
• s víkem a klipy na zavření

Solární lampa*
• 1 ks  
• ve třech barvách

Citronela* 
• 1 ks • 7 × 6 cm  
• pro venkovní  
použití  
• různé motivy

Mop  
PICOBELLO  
S Micro Duo*
• 1 ks • k dispozici i vědro  
za 79,90 Kč

Filtrační  
patrony BRITA Maxtra 4pack*
• 1 ks ▼ 549 Kč

Sada nerezového nádobí Super Value
• 1 sada • 8dílná sada obsahuje: hrnec s poklicí 16 cm, 18 cm, 22 cm  
a rendlík s poklicí 14 cm • vhodné na všechny typy varných desek

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Galerie Harfa, 
Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská. •**Neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Karlovy 
Vary; Olomouc – OC Olympia; Tábor – Soběslavská. •***Neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská. 

Maxi aktivity, 
spojovačky, rébusy 
nebo omalovánky
• 1 ks

Loctite Super bond Liquid*
• univerzální vteřinové lepidlo • 3 g
▼ 46,90 Kč

Loctite Flex gel*
• univerzální vteřinové lepidlo 
• 2 g
▼ 55,90 Kč

30

25HM_verze_.indb   3025HM_verze_.indb   30 12.06.2024   21:28:1812.06.2024   21:28:18



 

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

5 kg

3,8 kg

NA VYBRANÉ
GRANULE

AŽ

-20 %

48 ks 
v balENÍ

48 ks 
v balENÍ

Perfect Fit Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč  
• různé druhy
▼ 99,90 Kč

Perfect Fit 
Kapsičky  
pro kočky
• 6× 50 g  
• 100 g = 19,97 Kč 
•  různé druhy
▼ 49,90 Kč

Albert  
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg  
• 1 kg = 9,98 Kč

Sheba Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 19,09 Kč  
• různé druhy
▼ 59,90 Kč   

Propesko Kapsičky pro psy
• 48× 100 g • 100 g = 5,19 Kč
▼ 249 Kč  

Whiskas Granule pro kočky
• 3,8 kg  • 1 kg = 94,48 Kč 
• různé druhy
▼ 349 Kč 

Propesko  
Kapsičky pro kočky
• 48× 100 g • 100 g = 5,19 Kč
▼ 249 Kč 

Pedigree DentaStix 
Pochoutky pro psy
• 270 g • 100 g = 24,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč  

Pedigree Pochoutky pro psy 
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč  
• různé druhy
▼ 29,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •*Nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha  
– Galerie Harfa, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

V Á Š  P R Ů V O D C E  S V Ě T E M  V Í N A

JEDINEČNÁ KOLEKCE ČESKÝCH A SVĚTOVÝCH VÍN

V Á Š  P R Ů V O D C E  S V Ě T E M  V Í N A

JEDINEČNÁ KOLEKCE ČESKÝCH A SVĚTOVÝCH VÍN

V Á Š  P R Ů V O D C E  S V Ě T E M  V Í N A

JEDINEČNÁ KOLEKCE ČESKÝCH A SVĚTOVÝCH VÍN

94
MASA

%

NOVINKA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 14 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

Eidam 30% bloček 
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Eidam 30% plátky
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Mistrovská šunka
• nejvyšší jakost • 100 g  

Kuřecí  
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Paprikáš
• 100 g  

Modrý Portugal
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč 

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Černé olivy – sušené s peckou
• 130 g  
• 100 g = 52,31 Kč

Kozí sýr –  kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Salám  
v pepřové 
krustě
• 115 g  
• 100 g = 67,83 Kč

Bio Olivy  
s provensálským kořením
• 130 g  
• 100 g = 52,31 Kč

Gouda mladá  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Truffle Mayo 
Majonéza
s lanýžovou příchutí
• 100 g 

Trio Tapenáda ze sušených rajčat,  
z oliv a mixu sušených rajčat a oliv
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Bio Rajčata  
s provensálskými bylinkami
• 120 g • 100 g = 56,67 Kč

Guacamole  
Dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 38,86 Kč

Olivy s bylinkami
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Tzatziki – dip
• 130 g • 100 g = 44,62 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

- 00 %

 29 90
43,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 29 90
38,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

Zott Protein drink
• 250 ml • 100 ml = 10,76 Kč 
• vybrané druhy

Olma Protein jogurt
• 150 g  • 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gervais Fit protein
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč

Zmrzlina  
Dream & CO
• 470 ml  
• 100 ml = 17 Kč  
• vybrané druhy

Yo PRO Protein pudding
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč • vybrané druhy Riso Protein

• 180 g • 100 g = 13,84 Kč  
• vybrané druhy

Olma 
Protein 
nápoj
• 320 g  
• 100 g = 7,47 Kč 
• vybrané druhy

Deluxe  
Proteinová tyčinka
• 60 g • 100 g = 66,50 Kč 
• vybrané druhy

PRO!BRANDS 
Proteinová tyčinka
• 45 g • 100 g = 88,67 Kč 
• vybrané druhy

Proteinové pečené chipsy
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč
▼ 29,90 Kč

Proteinová  
tyčinka
• 65 g • 100 g = 61,39 Kč 
• vybrané druhy

Maxsport  
Proteinová 
tyčinka
• 50 g  
• 100 g = 59,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

- 00 %

 79 90
99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 89 90
116,80

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 19 90
33,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 49 90
68,10

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 21 90
31,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 69 90
96,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 19 90
31,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 37 90
49,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 59 90
77,80

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Rýžové chipsy
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

 

Albert Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč

Albert Bezlepková vánočka
• balená • 200 g • 100 g = 24,95 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Schär  
Pizza 
Margherita
• 300 g 
• 100 g = 29,97 Kč
▼ 89,90 Kč

Doria  
Bramborové 
gnocchi
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč
▼ 79,90 Kč

Maxsport Proteinové těstoviny
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Těstoviny 
• 500 g • 100 g = 7,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč

Bombus RAW 
tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Auga BIO Obilný Bowl 
s pohankou, houbami 
a mrkví
• 250 g 
• 100 g 
= 23,96 Kč
▼ 59,90 Kč

Glutaline Sušenky
• 80 g  • 100 g = 31,13 Kč

Healthyco  
Mléčná 
čokoláda
• 27–30 g  
• 100 g od 66,34 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Celihope 
Oplatka
• 34–35 g 
• 100 g od 45,43 Kč 
• vybrané druhy 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 21 %

 67 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 14 %

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 25 %

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Mucha sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč

Old Porter
• 13% • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč

Dodoni Halloumi
• 225 g • 100 g = 38,89 Kč 

Panýr – sýr
• 200 g • 100 g = 33,55 Kč 

Smetanito 
Na pánev a gril
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 

Romadur 
Na grilování
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

▼ 17,90 Kč

Karetní hra 
UNO
• věk 7+

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA
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péče o vaši myčku a nádobí

Extra účinný  
proti nečistotám  

zaschlým až 72 hodin.

ZASCHLÉ 
NÁDOBÍ? SO WHAT?SO WHAT?

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Čistič myčky
 Pro pravidelné čištění myčky
  Proti mastnotě a vodnímu kameni
 K použití v naplněné myčce

Sůl
  Brání usazování vodního kamene
 Zvyšuje výkonnost myčky
 Změkčuje vodu

Leštidlo 
 Pro vysoký lesk sklenic
  Proti usazeninám od vodních kapek
  Pomáhá rychlejšímu schnutí

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA809r - 25 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Clin  
Na okna
• 500 ml 
• 1 l = 99,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Pur Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 

Somat 
Čistič myčky
• 3 ks 
• 1 ks = 26,64 Kč
▼ 69,90 Kč

Bref 
WC blok 
Color aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Somat All in 1 
Tablety
do myčky
• 44 ks 
• 1 ks = 5,21 Kč 

Somat Leštidlo  
do myčky
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč
▼ 98,90 Kč

Somat 
Sůl do myčky
• 1,50 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Somat 
Excellence  
5 v 1 Tablety  
do myčky
• 42 ks 
• 1 ks = 7,84 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Somat All in 1 
Tablety do myčky
• 100 ks 
• 1 ks = 3,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Somat All in 1  
Tablety do myčky 
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SLEVA 15 %   
NA STEAKY

CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

S NÁRODNÍM  
TÝMEM KUCHAŘŮ

albert.cz/gril

 GRILUJTE STEAKY

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za 
běžné ceny. Slevu lze uplatnit 1 x za aktuální promoční týden po aktivaci kupónu v 
aplikaci.  Sleva platí do 3. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci.
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NEPORAZITELNÉ

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

%

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 51 %- 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
272r - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50
BĚŽNÁ CENA

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

 9
 
90

 7
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 50 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

 21 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 34 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

24 ks 
v balENÍ

Ředkvičky 
svazek
• 1 svazek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 77 Kč
▼ 154 Kč

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 9,27 Kč
• různé druhy 

Albert Burger 
PIRI–PIRI
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 204,10 Kč

Albert Masošpízy PIRI–PIRI
• masný polotovar • 365 g 
• 1 kg = 191,51 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,50 Kč

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč  
bez Aplikace / 26,34 Kč  
Aplikace ▼ 8,90 Kč

Italat Mozzarella 
• 100 g

Madeta Jihočeský  
eidam 30% – plátky
• 100 g 

Mozartovy  
koule
• 148 g 
• 100 g  = 26,96 Kč

Albert Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti – plátky
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč bez Aplikace 
/ 190,29 Kč Aplikace

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč

Albert Gril 
Pološtiepok
• 290 g 
• 100 g  
= 27,56 Kč 
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